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1. Who is the incumbent contractor and are they eligible to re-bid?
     Response:  The incumbent is Innovative Technologies, Inc. and they are eligible 
     to re-bid.      

2. What is the annual value of the current contract?

     Response: The five-year value for the current contract is $9.6 Million
3. How many employees are currently working on this contract?

    Response: 16 people currently support the television facility and web portal.
4. What is the anticipated number of task orders that we can expect to be issued 
     annually? 
     Response:  The Government intends to issue one (1) Task Order for the five-year 

     period of service.  Additional Task Orders may be issued as needed. 
5. There appears to be some paragraphs missing throughout the Statement of Work, for 
    example paragraph 5.4.2, 5.6.2 and 5.9.2, are they reserved for future use?

   Response:  No, they are not reserved for future use.  The paragraph
   numbering will be corrected at contract award.
6. Attachment A, Statement of Work, paragraph 6.0 Databases. Is there current databases

    being used? If so, will they remain?

   Response:  Yes, there are current databases.  The current databases will need to 

   be upgraded and modified.
7. Attachment A, Statement of Work, paragraph 5.7, Library Management. Is the 

    collection of audio and video files limited to what is produced by the contractor?

   Response:  No, it includes materials produced by all NASA centers.

8. What is the address for the Site Visit to be held on January 11, 2007?

   Response:  The Address is:  
   NASA/Headquarters
   300 E Street South West (west side of the building main entrance)
   Washington, D.C.  20546
